ГЛАВА ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024г                                                  №2
п.Пиляндыш
Уржумского района

Кировской области

	О проведении публичных

слушаний по проекту решения

Пиляндышевской сельской Думы «Об утверждении отчета об   исполнении бюджета Пиляндышевского сельского   поселения   за 2023год»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным решением Пиляндышевской сельской Думы пятого созыва от03.10.2023 № 13/30 постановляю:
1. Провести 14.05.2024 года в 15 часов в зале заседания администрации Пиляндышевского сельского поселения по адресу: п.Пиляндыш, Уржумского района Кировской области ул.Гагарина, дом № 9 публичные слушания по проекту решения Пиляндышевской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пиляндышевского сельского поселения   за 2023 год».

2. Ответственным лицом за подготовку и проведение публичных слушаний назначить главу   Пиляндышевского сельского поселения В.М.Зимина.

3. К участию в публичных слушаниях приглашаются депутаты Пиляндышевской сельской Думы, руководители предприятий и учреждений и организаций не зависимо от форм собственности, население Пиляндышевского сельского поселения.

 4.  Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пиляндышевского сельского поселения с проектом решения Пиляндышевской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пиляндышевского сельского поселения   за 2023 год». Прилагается.

Глава муниципального образования

Пиляндышевское сельское поселение

                                             В.М.Зимин